RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PRIMEIRA ETAPA DA SELEÇÃO

PÚBLICA SIMPLIFICADA N° 001/2020

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA 03ª REGIÃO – BAHIA

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 01 /2020

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PREENCHIMENTO DE 01 (UMA)

VAGA PARA CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSORA/OR TÉCNICA/O DE

PESQUISA E PROJETOS EM POLÍTICAS PÚBLICAS (SALVADOR)

A comissão da seleção pública simplificada para o cargo de Assessora/or Técnica/o

de Pesquisa e Projetos em Políticas Públicas, no uso das suas atribuições publica a

retificação do resultado preliminar da primeira etapa (Análise de Currículo)

das/os candidatas/os abaixo listadas/os em ordem classificatória:

Nº Nome Completo Nota Situação

1 Anne Soares Silveira 5,0 APTA

2 Edlamar de Jesus França 5,0 APTA

3 Gabriela Evangelista Pereira 5,0 APTA

4 Jarlan Miranda dos Santos 5,0 APTO

5 Lívia Maria Camilo dos Santos 5,0 APTA

6 Juliana Santana Reina Machado 4,0 APTA

7 Leonara Maria Souza da Silva 4,0 APTA

8 Lívia Teixeira Canuto Cavalcante 4,0 APTA

9 Cíntia Figueiredo Amaral 3,5 APTA

10 Jessica Fernandes Pinto 3,5 APTA

11 Maria Cláudia Mota dos Santos Barreto 3,5 APTA

12 Neidjane Gonçalves dos Santos 3,5 APTA

13 Rodrigo Márcio Santana dos Santos 3,5 APTO

14 Adilane dos Santos Barbosa 2,5 NÃO APTA

15 Amanda da Silva Suzarte 2,5 NÃO APTA

16 Beatriz Franco Ramos Berbert 2,5 NÃO APTA

17 Erika Andrade de Oliveira 2,5 NÃO APTA

18 Irani Santos Silva 2,5 NÃO APTA

19 Lara Araújo Roseira Cannone 2,5 NÃO APTA

20 Naira dos Santos Bonfim 2,5 NÃO APTA

21 Ominlandê Onawale Lima 2,5 NÃO APTO

22 Suzana Maiara Costa 2,5 NÃO APTA

23 Cândida de Oliveira Carpes 1,5 NÃO APTA

24 Jessika Borges Lima Santos 1,5 NÃO APTA

25 Laís Nunes Souto 1,5 NÃO APTA

26 Nayara Barreto Silva 1,5 NÃO APTA

27 Taiza da Silva Araújo 1,5 NÃO APTA

28 Flávia Kelly Lima Nascimento 1,0 NÃO APTA

29 Gabriela Jesus Matos 1,0 NÃO APTA

30 Brisa Freitas Reis 0,5 NÃO APTA

31 Liz Andrade de Freitas 0,5 NÃO APTA

32 Veronica Lima Santos 0,5 NÃO APTA

As/os candidatas/os que desejarem enviar recursos terão até às 23 horas e 59 minutos do

dia 20/02/2020 mediante envio de e-mail para vagas@crp03.org.br apresentando as

justificativas. As/os candidatas/os aptas/os para segunda e terceira fase serão informadas

sobre o local através de contato telefônico e por e-mail.

Salvador- BA, 19 de fevereiro de 2020.

Comissão de Seleção do Edital 01/2020

Conselho Regional de Psicologia 3ª Região – Bahia (CRP-03)

mailto:vagas@crp03.org.br